令和２年４月８日

上田市立第五中学校

 保護者 様

上田市教育委員会  教育長 峯村 秀則

上田市立第五中学校 学校長 田畑 卓朗

上田市内の小・中学校の臨時休業の緊急連絡について（通知）

 上田保健所管内において、令和２年４月８日（水）に新型コロナウイルス感染症感染者の発生

が確認されました。下記のとおり上田市内小中学校において臨時休業を実施いたします。

保護者の皆様には、新型コロナウイルス感染症の拡大防止の観点から御理解・御協力をいただ

きますようお願い申し上げます。

臨時休業期間中の児童・生徒の学習・生活等への対応につきましては、学校より明日以降、御

連絡させていただきますので御承知くださるようお願いいたします。

 なお、小学生の放課後児童施設の利用については、別途御連絡させていただきます。

記

 休業期間  令和２年４月９日（木）から令和２年４月２４日（金）まで

連絡先

上田市立第五中学校

学校長 田畑 卓朗

電話：２２－３０７６